TECHNICKY LIST

Objednaci cislo: PQABN-426040

CENTURY P-QUADRO LED panel 600x600 40W
4000K 4110Im UGR19 RA90 backlight bez

driveru

TECHNICKE PARAMETRY

Prikon

Barva svétla/Teplota chromatic¢nosti

Svitivost

Délka

Frekvence

Frekvence

Zivotnost v hodinach

Pocet cyklii ON/OFF

Stupen kryti

Stupen odolnosti

Hmotnost v KG

Hmotnost véetné obalu v KG
Stmivatelné

Uhel sviceni

Vérnost podani barev (CRI/Ra)

UGR(koeficient osInéni)
Energeticka trida
Zaruka

Provozni teplota
Senzor

Solarni panel
Miliampér

I1zola¢ni trida

Hoflavé podklady

40 W
4000 K
4110 Im
595 mm
27 mm
595 mm
33-40V
DC

50 Hz
60 Hz Hz
50000 h
25000
IP43
IK02
1,310 kg
1,680 kg
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POPIS PRODUKTU

CENTURY P-QUADRO LED panel pfinasi do vaseho svéta kvalitni osvétleni s nddechem elegance. Kazdy den se
mUze stat zazitkem diky tomuto designovému kousku.

CENTURY, uzndvany italsky vyrobce, vdm poskytuje kvalitu a spolehlivost za pfiznivou cenu. Tento LED panel je
vice nez jen svitidlo - je to zplsob, jak proménit vase prostory v misto pIné pohody a inspirace.

Jednim z hlavnich lakadel tohoto panelu je technologie podsviceni. Systém LED je peclivé umistén na zadni strané
difuzoru, coz zajistuje rovnomérné a krasné osvétleni. Kazda mistnost, kam tento panel umistite, bude zarit klidem
a komfortem.

Tento LED panel je vhodny pro vSechny, ktefi chtéji osvétlit své kancelare, obyvaci mistnosti nebo komeréni
prostory s dirazem na moderni design a osobitost.

CENTURY P-QUADRO LED panel neni jen zplisobem, jak zlepsit osvétleni vasich prostor, ale také zplisobem, jak
pridat krdsu a pohodli do vaseho kazdodenniho Zivota.

Jestlize nevite, jestli je pro Vas toto svitidlo vhodné, nebo si nevite rady s vybérem, kontaktujte nas zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/

Nebo si nechejte zpracovat navrh specialistou vcetné projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
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